3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS — UNIFAUMG

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química - PPGEQ
Rodovia José Aurélio Vilela, 11.999 - Cidade Universitária

CEP 37715-400 - Poços de Caldas/MG
Fone: (35) 3697-4702 - ppgeq@unifal-mg.edu.br

1 	ATA DA 9a. (NONA) REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE

2

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

3

ALFENAS.
4

5

Aos 14 (catorze) dias do mês de maio de 2018, das 14:00 h às 15:00, na sala de reuniões do

6

prédio J, estiveram presentes na 9a  (nona) reunião extraordinária do colegiado do Programa de

7

Pós-Graduação em Engenharia Química (PPGEQ) da Universidade Federal de Alfenas

8

(UNIFAL-MG) os seguintes docentes: Rafael Firmani Perna (presidente), Daniela Battaglia

9

Hirata, Grazielle Santos Silva Andrade, Marius Pinheiro Rolemberg, Melina Savioli Lopes,

10

Roberto Berthold° e a representante discente, Ketolly Natanne da Silva Leal. O item único da

11

pauta referiu-se à homologação da distribuição da verba PROAP do programa, conforme

12

processo 23087.005596/2018-64. A distribuição foi homologada por unanimidade. Nada mais

13

havendo a registrar, Eu, Rafael Firmani Perna, lavrei a presente ata em 1 (uma) via que, após

14 	avaliada, foi assinada pelos professores do PPGEQ que compareceram à reunião e pela

15

representante discente. Nestes termos foi dada por encerrada a reunião. Poços de Caldas, 14

16

de maio de 2018.

17

Rafael Firmani Perna

18

Daniela Battaglia Hirata

19

Grazielle Santos Silva Andrade

20

Marius Pinheiro Rolemberg

21

Melina Savioli Lopes

22

Roberto Bertholdo

23

Ketolly Natanne da Silva Leal

	00000001